
2023/09/03 後期青森県スポーツダンス選手権大会 エントリー確認表

選手権 プロ　スタンダード 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  2  01040024  朝比奈　竜弘          5  01050043  桜庭　崇          
  3  01030008  佐藤　聡              1  01030029  関　亮佑          
  7  01060003  武田　政勝            4  01030023  松尾　俊吾        
  6  01060024  結城　聖司                                

Ｂ級 プロ　スタンダード 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  4  01040024  朝比奈　竜弘          6  01050043  桜庭　崇          
  8  01030008  佐藤　聡              3  01030029  関　亮佑          
  1  01020005  和　秀人              7  01030023  松尾　俊吾        
  5  01060024  結城　聖司            2  01030031  米内山　幸夫      

選手権 アマ　スタンダード 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
 34  11040678  秋山　正信           26  11050205  安達　満秋        
 30  11026668  阿部　英夫           15  11026822  飯村　正幸        
 27  11030278  石川　明博           18  11050395  板垣　雅道        
 28  11050277  伊藤　公雄            2  11020228  井上　芳輝        
 17  11025315  近江　洋一           10  11030267  大平　秀男        
 21  11074973  折笠　正明           36  11030254  菅野　金吾        
 14  11020106  木下　敦史           25  11050238  葛巻　隆逸        
 13  11020105  佐々木　進            7  11050217  佐藤　等          
 22  11050209  佐藤　隆吉           12  11040460  白根　孝夫        
 19  11020192  杉山　悟              5  11050320  鈴木　駿輔        
  4  11050306  鈴木　淳也           35  11030268  高橋　誠一        
 33  11030266  谷藤　英徳            8  11034977  千葉　英明        
 11  11040228  月舘　健志           23  11050294  奈良　正右衛門    
  6  11050314  平山　拓杜           20  11020207  平山　博士        
  1  11020177  二ツ森　俊一         29  11030205  古川　誠          
 16  11020019  三津谷　博光         31  11030149  武蔵　栄喜        
  9  11032058  山下　和男           32  11030108  吉田　準之助      
 24  11050131  吉田　康博            3  11070189  渡部　博綱        

Ｃ級 アマ　スタンダード 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  3  11020017  井上　孝生            1  11020248  太田　和孝        
  7  11020162  大友　昭彦            6  11026867  笠井　勇          
  4  11020232  工藤　朗             16  11030187  齊藤　功          
 11  11055704  佐藤　繁              5  11050268  三戸　範之        
  8  11020126  嶋口　悦郎           15  11030259  鈴木　博          
  9  11020129  堰口　貴博            2  11050330  高橋　拓真        
 17  11040582  田切　孝一           14  11030296  照井　盛丈        
 18  11040719  長野　哲也           12  11050382  畠山　昭夫        
 10  11060078  船戸　純             13  11050222  堀川　一二三      

Ｄ級 アマ　スタンダード 部門 エントリー確認表（50音順）



No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  3  11020017  井上　孝生            2  11020248  太田　和孝        
  7  11021715  葛西　元春            5  11020232  工藤　朗          
  9  11050268  三戸　範之            1  11050330  高橋　拓真        
  6  11020090  高橋　鉄雄           10  11040218  髙橋　通雄        
  8  11060082  土田　光              4  11020148  柳　稔            

マスターズ　スタンダード 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  1            高橋　鉄雄            2            杉山　悟          
  3            飯村　正幸                                

Ｇマスターズ スタンダード 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号でも背番号でもありません

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  1            秋山　正信            2            近江　洋一        
  3            大友　昭彦            4            杉山　悟          
  5            鈴木　博              6            田切　孝一   

選手権 プロ　ラテンアメリカン 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  2  01050044  阿部　和樹            4  01020007  坂本　茂美        
  3  01020005  和　秀人              1  01030031  米内山　幸夫      

選手権 アマ　ラテンアメリカン 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
 21  11050205  安達　満秋           13  11026668  阿部　英夫        
 11  11050277  伊藤　公雄            1  11020017  井上　孝生        
  4  11025315  近江　洋一           10  11030267  大平　秀男        
  3  11026867  笠井　勇              7  11020232  工藤　朗          
  2  11020105  佐々木　進            8  11050209  佐藤　隆吉        
  6  11020126  嶋口　悦郎           20  11054884  鈴木　裕一        
 19  11020129  堰口　貴博           17  11020242  中野渡　流星      
 22  11050314  平山　拓杜           18  11020207  平山　博士        
 12  11030205  古川　誠              9  11050222  堀川　一二三      
 15  11020019  三津谷　博光          5  11020176  八木澤　泰暁      
 16  11020238  山田　晴斗           14  11030108  吉田　準之助      

Ｃ級 アマ　ラテンアメリカン 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  2  11026822  飯村　正幸            3  11020017  井上　孝生        
  8  11030254  菅野　金吾            7  11030187  齊藤　功          
  6  11050268  三戸　範之            9  11040218  髙橋　通雄        
  5  11060082  土田　光              1  11040719  長野　哲也        
  4  11060078  船戸　純                                  

Ｄ級 アマ　ラテンアメリカン 部門 エントリー確認表（50音順）



No.は受付番号です

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  4  11021715  葛西　元春            3  11055704  佐藤　繁          
  1  11050330  高橋　拓真            2  11040719  長野　哲也        

Ｇマスターズラテンアメリカン 部門 エントリー確認表（50音順）
No.は受付番号でも背番号でもありません

No.  登録番号  選手氏名            No.  登録番号  選手氏名
  1            青森　太郎            2            飯村　正幸        
  3            近江　洋一                                     


